
CIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ 2017

MODALIDAD P CATEGORIA GALARDONADO

BTT RALLY (APERTURA) 1º GYMKHANA JORGE GOMEZ SANTAMARIA

BTT RALLY (APERTURA) 2º GYMKHANA MARCELO  DELGADO MORENO

BTT RALLY (APERTURA) 3º GYMKHANA NICOLAS MARQUEZ BENJUMEA

BTT RALLY (APERTURA) 1º GYMKHANA FEM. DANIELA PEÑA ALCON

BTT RALLY (APERTURA) 2º GYMKHANA FEM. ROCIO JIMENEZ JAEN

BTT RALLY (APERTURA) 3º GYMKHANA FEM. LAURA PERALTA SALGUERO

BTT RALLY (APERTURA) 1º PROMESA HUGO MENDEZ SANCHEZ

BTT RALLY (APERTURA) 2º PROMESA MIGUEL ANGEL ALCEDO LAGOSTENA

BTT RALLY (APERTURA) 3º PROMESA JOSE LUIS GARCIA PASCUAL

BTT RALLY (APERTURA) 1º PROMESA FEM. BLANCA DELGADO VALLEJO

BTT RALLY (APERTURA) 2º PROMESA FEM. NEREA LOPEZ VILLABA

BTT RALLY (APERTURA) 3º PROMESA FEM. ALBA CARDENAS GARCIA

BTT RALLY (APERTURA) 1º PRINCIPIANTE FRANCISCO JOSE SANCHEZ HURTADO

BTT RALLY (APERTURA) 2º PRINCIPIANTE ALBERTO MARTIN HURTADO

BTT RALLY (APERTURA) 3º PRINCIPIANTE RODRIGO  BUSTILLO GUTIERREZ 

BTT RALLY (APERTURA) 1º PRINCIPIANTE FEM. PAULA LAGOSTENA DIAZ

BTT RALLY (APERTURA) 2º PRINCIPIANTE FEM. CARLA BREA VALLEJO

BTT RALLY (APERTURA) 3º PRINCIPIANTE FEM. CARMEN  MORENO GULIAS

BTT RALLY (APERTURA) 1º ALEVIN HUGO FRANCO GALLEGO

BTT RALLY (APERTURA) 2º ALEVIN GUILLERMO DELGADO SANCHEZ

BTT RALLY (APERTURA) 3º ALEVIN MARCO ANTONIO ALCON MIKAYLOUICH

BTT RALLY (APERTURA) 1º ALEVIN FEM. ANDREA CHAVES SERRANO

BTT RALLY (APERTURA) 2º ALEVIN FEM. IRENE DEL BUEY VILLALPANDO

BTT RALLY (APERTURA) 3º ALEVIN FEM. ANGELA CHAVES SERRANO

BTT RALLY (APERTURA) 1º INFANTIL MANUEL GARCIA GONZALEZ

BTT RALLY (APERTURA) 2º INFANTIL PABLO SANJUAN VALDES

BTT RALLY (APERTURA) 3º INFANTIL DAVID VAZQUEZ PALMA

BTT RALLY (APERTURA) 1º INFANTIL FEM. ANDREA PASCUAL OGALLA

BTT RALLY (APERTURA) 2º INFANTIL FEM. ANA FIGUEREO GARCIA

BTT RALLY (APERTURA) 3º INFANTIL FEM. ANDREA FITO RAMIREZ

BTT RALLY (APERTURA) 1º CADETE ROBERTO GARCIA DIAZ

BTT RALLY (APERTURA) 2º CADETE CARLOS ROMERO PERALTA

BTT RALLY (APERTURA) 3º CADETE JOSE ANTONIO SANCHEZ ARAGON

BTT RALLY (APERTURA) 1º CADETE FEM. PAOLA FERNANDEZ GOMEZ

BTT RALLY (APERTURA) 2º CADETE FEM. DANIELA GARCIA SANCHEZ

BTT RALLY (APERTURA) 3º CADETE FEM. JULIA SANCHEZ GALEA

BTT RALLY (APERTURA) 1º JUNIOR JAVIER CARRASCO HERNANDEZ

BTT RALLY (APERTURA) 2º JUNIOR MATTHEW GLENN WILKINS

BTT RALLY (APERTURA) 3º JUNIOR GONZALO VEGA DOMINGUEZ

BTT RALLY (APERTURA) 1º JUNIOR FEM. ELENA  RODRIGUEZ JIMENEZ

BTT RALLY (APERTURA) 2º JUNIOR FEM. MARIA HERRERA CRESPO

BTT RALLY (APERTURA) 1º SUB-23 MANUEL CANTO ANDRADES

BTT RALLY (APERTURA) 2º SUB-23 JOSE CRUZ NAVARRO

BTT RALLY (APERTURA) 3º SUB-23 CARLOS CHAVES MORENO

BTT RALLY (APERTURA) 1º ELITE IVAN VARGAS MARTINEZ

BTT RALLY (APERTURA) 2º ELITE JUAN MANUEL GOMEZ BARRIGA

BTT RALLY (APERTURA) 3º ELITE JOSE MARIA VIRUES GUERRERO

BTT RALLY (APERTURA) 1º ELITE FEM. ANA BELEN BAÑEZ MUÑOZ
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CIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ 2017

MODALIDAD P CATEGORIA GALARDONADO

BTT RALLY (APERTURA) 1º MASTER 30 JOSE DANIEL BORREGO IBAÑEZ

BTT RALLY (APERTURA) 2º MASTER 30 RICARDO ALVAREZ CASTAÑO

BTT RALLY (APERTURA) 3º MASTER 30 FEDERICO MORON BAREA

BTT RALLY (APERTURA) 1º MASTER 30 FEM. LORENA MORALES ALBA

BTT RALLY (APERTURA) 2º MASTER 30 FEM. MAR SANCHEZ ROSA

BTT RALLY (APERTURA) 3º MASTER 30 FEM. AMANDA MESA RODRIGUEZ

BTT RALLY (APERTURA) 1º MASTER 40 CARLOS MOLINA CANTON

BTT RALLY (APERTURA) 2º MASTER 40 JOSE MARIA FERNANDEZ RODRIGUEZ

BTT RALLY (APERTURA) 3º MASTER 40 JORGE LOPEZ JANEIRO

BTT RALLY (APERTURA) 1º MASTER 40 FEM. FATIMA BAREA TORREÑO

BTT RALLY (APERTURA) 1º MASTER 50-60 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ BELLO

BTT RALLY (APERTURA) 2º MASTER 50-60 FRANCISCO MEDINA RODRIGUEZ

BTT RALLY (APERTURA) 3º MASTER 50-60 JULIO ARMARIO ARMINIO

BTT RALLY (APERTURA) 1º MASTER 50-60 FEM. MARIA JOSE PERALTA MACIAS

Página 2 de 7
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MODALIDAD P CATEGORIA GALARDONADO

BTT RALLY 1º GYMKHANA MARIO LOPEZ ORTIZ

BTT RALLY 2º GYMKHANA ALVARO CARRASCO ALVAREZ

BTT RALLY 3º GYMKHANA MARCELO  DELGADO MORENO

BTT RALLY 1º GYMKHANA FEM. CARMEN LEON ROMERO

BTT RALLY 2º GYMKHANA FEM. DANIELA PEÑA ALCON

BTT RALLY 3º GYMKHANA FEM. MARIA DEL CARMEN SAAVEDRA PEREZ

BTT RALLY 1º PROMESA DAVID GONZALEZ CREMOR

BTT RALLY 2º PROMESA HUGO MENDEZ SANCHEZ

BTT RALLY 3º PROMESA LEO GARCIA SANCHEZ

BTT RALLY 1º PROMESA FEM. BLANCA DELGADO VALLEJO

BTT RALLY 2º PROMESA FEM. NEREA LOPEZ VILLABA

BTT RALLY 3º PROMESA FEM. SILVANA  JIMENEZ SANCHEZ

BTT RALLY 1º PRINCIPIANTE FRANCISCO JOSE SANCHEZ HURTADO

BTT RALLY 2º PRINCIPIANTE GUILLERMO PARRADO HORTIGOSA

BTT RALLY 3º PRINCIPIANTE DIEGO LOPEZ ORTIZ

BTT RALLY 1º PRINCIPIANTE FEM. PAULA LAGOSTENA DIAZ

BTT RALLY 2º PRINCIPIANTE FEM. CARLA BREA VALLEJO

BTT RALLY 3º PRINCIPIANTE FEM. ELENA BEJARANO BLAS

BTT RALLY 1º ALEVIN HUGO FRANCO GALLEGO

BTT RALLY 2º ALEVIN GUILLERMO DELGADO SANCHEZ

BTT RALLY 3º ALEVIN MARCO ANTONIO ALCON MIKAYLOUICH

BTT RALLY 1º ALEVIN FEM. IRENE DEL BUEY VILLALPANDO

BTT RALLY 2º ALEVIN FEM. ANDREA CHAVES SERRANO

BTT RALLY 3º ALEVIN FEM. ANGELA CHAVES SERRANO

BTT RALLY 1º INFANTIL ALBERTO MENUDO CARRILLO

BTT RALLY 2º INFANTIL MANUEL GARCIA GONZALEZ

BTT RALLY 3º INFANTIL ISAAC MARQUEZ MARQUEZ

BTT RALLY 1º INFANTIL FEM. ANDREA PASCUAL OGALLA

BTT RALLY 2º INFANTIL FEM. MARTA BEJARANO BLAS

BTT RALLY 3º INFANTIL FEM. ANDREA FITO RAMIREZ

BTT RALLY 1º CADETE JOSE ANTONIO SANCHEZ ARAGON

BTT RALLY 2º CADETE CARLOS ROMERO PERALTA

BTT RALLY 3º CADETE RAUL VAZQUEZ CARRILLO

BTT RALLY 1º CADETE FEM. DANIELA GARCIA SANCHEZ

BTT RALLY 2º CADETE FEM. PAOLA FERNANDEZ GOMEZ

BTT RALLY 3º CADETE FEM. JULIA SANCHEZ GALEA

BTT RALLY 1º JUNIOR JUAN PABLO GARCIA DE QUIROS CAILLA

BTT RALLY 2º JUNIOR MATTHEW GLENN WILKINS

BTT RALLY 3º JUNIOR JUAN MANUEL SERVAN BLANCO

BTT RALLY 1º JUNIOR FEM. MARIA HERRERA CRESPO

BTT RALLY 2º JUNIOR FEM. JUDITH DIAZ CAMACHO

BTT RALLY 1º SUB-23 JOSE MANUEL SANTAMARIA MIGUEL

BTT RALLY 2º SUB-23 ISMAEL ORDOÑEZ BERROCAL

BTT RALLY 3º SUB-23 JOSE ANTONIO ROMERO PERALTA

BTT RALLY 1º SUB-23 FEM. CRISTINA DOMINGUEZ GONZALEZ

BTT RALLY 1º ELITE JUAN MANUEL GOMEZ BARRIGA

BTT RALLY 2º ELITE JORGE MILLAN CID

BTT RALLY 3º ELITE JOSE MARIA VIRUES GUERRERO

BTT RALLY 1º ELITE FEM. ANA BELEN BAÑEZ MUÑOZ

BTT RALLY 2º ELITE FEM. ROSARIO BARRERA MORENO
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CIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ 2017

MODALIDAD P CATEGORIA GALARDONADO

BTT RALLY 1º MASTER 30 JUAN LUIS RINCON RINCON

BTT RALLY 2º MASTER 30 FERNANDO DOMINGUEZ RUIZ

BTT RALLY 3º MASTER 30 JUAN JOSE CONEJO GUERRERO

BTT RALLY 1º MASTER 30 FEM. ELISABET MENDOZA SALGUERO

BTT RALLY 2º MASTER 30 FEM. LORENA MORALES ALBA

BTT RALLY 3º MASTER 30 FEM. CRISTINA DELGADO ALIAÑO

BTT RALLY 1º MASTER 40 ROBERTO CARLOS PEREZ LOBO

BTT RALLY 2º MASTER 40 CARLOS MOLINA CANTON

BTT RALLY 3º MASTER 40 JORGE LOPEZ JANEIRO

BTT RALLY 1º MASTER 50-60 JOSE ANTONIO PEREILA GARCIA

BTT RALLY 2º MASTER 50-60 FRANCISCO MEDINA RODRIGUEZ

BTT RALLY 3º MASTER 50-60 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ BELLO

BTT RALLY 1º MASTER 50-60 FEM. MARIA JOSE PERALTA MACIAS
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MODALIDAD P CATEGORIA GALARDONADO

BTT MEDIA MARATÓN 1º CADETE ALEJANDRO ARAGON GUERRERO

BTT MEDIA MARATÓN 2º CADETE ROBERTO  CASTRO REDONDO

BTT MEDIA MARATÓN 3º CADETE ALEJANDRO TORREJON MARIN

BTT MEDIA MARATÓN 1º JUNIOR ALEJANDRO GAINZA RODRIGUEZ

BTT MEDIA MARATÓN 2º JUNIOR XAVIER DIAZ CAMACHO

BTT MEDIA MARATÓN 3º JUNIOR ALEJANDRO VIDAL PEREZ

BTT MEDIA MARATÓN 1º SUB-23 JOSE CRUZ NAVARRO

BTT MEDIA MARATÓN 2º SUB-23 RAFAEL TUBIO RODRIGUEZ

BTT MEDIA MARATÓN 3º SUB-23 DIEGO SAMPALO SANCHEZ

BTT MEDIA MARATÓN 1º SUB-23 FEM. SARA MANCILLA CARRASCO

BTT MEDIA MARATÓN 1º ELITE IVAN VARGAS MARTINEZ

BTT MEDIA MARATÓN 2º ELITE JOSE MARIA VIRUES GUERRERO

BTT MEDIA MARATÓN 3º ELITE ALBERTO BENITEZ ROMAN

BTT MEDIA MARATÓN 1º ELITE FEM. ANA BELEN BAÑEZ MUÑOZ

BTT MEDIA MARATÓN 2º ELITE FEM. ROSARIO BARRERA MORENO

BTT MEDIA MARATÓN 3º ELITE FEM. MARIA DEL CARMEN  GONZALEZ MOLINILLO

BTT MEDIA MARATÓN 1º MASTER 30 RICARDO ALVAREZ CASTAÑO

BTT MEDIA MARATÓN 2º MASTER 30 JOSE MIGUEL ANDRADES LAGO

BTT MEDIA MARATÓN 3º MASTER 30 FERNANDO DOMINGUEZ RUIZ

BTT MEDIA MARATÓN 1º MASTER 30 FEM. ELISABET MENDOZA SALGUERO

BTT MEDIA MARATÓN 2º MASTER 30 FEM. LORENA MORALES ALBA

BTT MEDIA MARATÓN 3º MASTER 30 FEM. ANA MARIA BEJARANO GARCIA DE VILLEGAS

BTT MEDIA MARATÓN 1º MASTER 40 FCO. JAVIER MORENO PEREZ

BTT MEDIA MARATÓN 2º MASTER 40 ANDRES CINTADO ROMERO

BTT MEDIA MARATÓN 3º MASTER 40 MANUEL JESUS HERRERA DURAN

BTT MEDIA MARATÓN 1º MASTER 40 FEM. FATIMA BAREA TORREÑO

BTT MEDIA MARATÓN 2º MASTER 40 FEM. LAURA OLIVA ROMAN

BTT MEDIA MARATÓN 1º MASTER 50 FRANCISCO MEDINA RODRIGUEZ

BTT MEDIA MARATÓN 2º MASTER 50 VICENTE MORON RUBIO

BTT MEDIA MARATÓN 3º MASTER 50 FELIX GARCIA BAREA

BTT MEDIA MARATÓN 1º MASTER 50 FEM. MARIA JOSE PERALTA MACIAS

BTT MEDIA MARATÓN 2º MASTER 50 FEM. FRANCISCA PARRA RAMOS

BTT MEDIA MARATÓN 3º MASTER 50 FEM. AUXILIADORA MEDINA RODRIGUEZ

BTT MEDIA MARATÓN 1º MASTER 60 RAFAEL MARIN BARRERA

BTT MEDIA MARATÓN 2º MASTER 60 EULOGIO GARCIA PEREZ

BTT MEDIA MARATÓN 3º MASTER 60 MANUEL CARLOS PULIDO AGUILOCHO
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CIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ 2017

MODALIDAD P CATEGORIA GALARDONADO

BTT MARATÓN 1º JUNIOR XAVIER DIAZ CAMACHO

BTT MARATÓN 2º JUNIOR JUAN JOSE GUERRERO GOMEZ

BTT MARATÓN 3º JUNIOR DAVID  GONZALEZ TIRADO

BTT MARATÓN 1º SUB-23 DIEGO SAMPALO SANCHEZ

BTT MARATÓN 2º SUB-23 RAFAEL TUBIO RODRIGUEZ

BTT MARATÓN 3º SUB-23 DIEGO AYALA RUIZ

BTT MARATÓN 1º ELITE IVAN VARGAS MARTINEZ

BTT MARATÓN 2º ELITE FRANCISCO DE PAULA ROMERO PONCE

BTT MARATÓN 3º ELITE JOSE MARIA VIRUES GUERRERO

BTT MARATÓN 1º ELITE FEM. ANA BELEN BAÑEZ MUÑOZ

BTT MARATÓN 2º ELITE FEM. ROSARIO BARRERA MORENO

BTT MARATÓN 1º MASTER 30 FERNANDO DOMINGUEZ RUIZ

BTT MARATÓN 2º MASTER 30 JUAN JOSE CONEJO GUERRERO

BTT MARATÓN 3º MASTER 30 RICARDO ALVAREZ CASTAÑO

BTT MARATÓN 1º MASTER 30 FEM. FRANCISCA SABINA BOCANEGRA

BTT MARATÓN 2º MASTER 30 FEM. INMACULADA PAEZ-CAMINO RODRIGUEZ

BTT MARATÓN 3º MASTER 30 FEM. ELISABET MENDOZA SALGUERO

BTT MARATÓN 1º MASTER 40 FCO. JAVIER MORENO PEREZ

BTT MARATÓN 2º MASTER 40 ANDRES CINTADO ROMERO

BTT MARATÓN 3º MASTER 40 ANTONIO DAVID GUERRERO BRENES

BTT MARATÓN 1º MASTER 40 FEM. MARIA ARACELI RAMOS RAMOS

BTT MARATÓN 2º MASTER 40 FEM. MARIA DEL MAR LARA PEREZ DE LA LASTRA

BTT MARATÓN 1º MASTER 50 FRANCISCO MEDINA RODRIGUEZ

BTT MARATÓN 2º MASTER 50 VICENTE MORON RUBIO

BTT MARATÓN 3º MASTER 50 DIEGO ROMERO CAÑA

BTT MARATÓN 1º MASTER 50 FEM. FRANCISCA PARRA RAMOS

BTT MARATÓN 2º MASTER 50 FEM. MARIA JOSE PERALTA MACIAS

BTT MARATÓN 1º MASTER 60 EULOGIO GARCIA PEREZ

BTT MARATÓN 2º MASTER 60 FRANCISCO TRIANO RAMOS

BTT MARATÓN 3º MASTER 60 MANUEL CARLOS PULIDO AGUILOCHO
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CIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ 2017

MODALIDAD P CATEGORIA GALARDONADO

CARRETERA 1º GYMKHANA SAUL GARNICA TIERRA

CARRETERA 2º GYMKHANA JORGE GOMEZ SANTAMARIA

CARRETERA 3º GYMKHANA FRANCISCO BAUTISTA CARO

CARRETERA 1º GYMKHANA FEM. ADRIANA GALINDO BERNABE

CARRETERA 2º GYMKHANA FEM. PAULA MARTIN BONILLA

CARRETERA 1º PROMESA JUAN MANUEL RAPOSO PINEDA

CARRETERA 2º PROMESA DAVID GONZALEZ CREMOR

CARRETERA 3º PROMESA MIGUEL DELGADO ANGEL

CARRETERA 1º PROMESA FEM. NAIARA GARNICA TIERRA

CARRETERA 2º PROMESA FEM. ROCIO MARTIN BONILLA

CARRETERA 3º PROMESA FEM. HELENA FLORES MORENO

CARRETERA 1º PRINCIPIANTE JOSE ANTONIO PULIDO IBAÑEZ

CARRETERA 2º PRINCIPIANTE ELIO LOPEZ PINA

CARRETERA 3º PRINCIPIANTE FERNANDO SANCHEZ MUÑOZ

CARRETERA 1º PRINCIPIANTE FEM. PAULA LAGOSTENA DIAZ

CARRETERA 2º PRINCIPIANTE FEM. CARMEN  MORENO GULIAS

CARRETERA 1º ALEVIN JULIAN GALAN FERNANDEZ

CARRETERA 2º ALEVIN ALBERTO CARVAJAL PACHON

CARRETERA 3º ALEVIN ANTONIO ANDRADES CAMPOS

CARRETERA 1º ALEVIN FEM. BELEN LAGOSTENA FERNANDEZ

CARRETERA 2º ALEVIN FEM. SARA PONTE SALAS

CARRETERA 3º ALEVIN FEM. MARIA FLORES MORENO

CARRETERA 1º INFANTIL MIGUEL ANGEL DUEÑAS RUBIO

CARRETERA 2º INFANTIL CHRISTIAN ALCALDE VERGARA

CARRETERA 3º INFANTIL DIEGO MANCILLA CARRASCO 

CARRETERA 1º INFANTIL FEM. LAURA RUIZ TORRES

CARRETERA 2º INFANTIL FEM. ANA FIGUEREO GARCIA

CARRETERA 3º INFANTIL FEM. ESTRELLA ASENCIO DIAZ

CARRETERA 1º CADETE IGNACIO LAGOSTENA FERNANDEZ

CARRETERA 2º CADETE ALFONSO VELA ARAGON

CARRETERA 3º CADETE MANUEL JESUS BARO LOPEZ-CEPERO
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